MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA DO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 184 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2016

Altera  a  Portaria  nº  146,  que  estabelece  a  escala  de  plantão  dos
Membros  na  Procuradoria  da  República  no  Estado  do  Amazonas,
referentes  aos  meses  de  AGOSTO,  SETEMBRO,  OUTUBRO,
NOVEMBRO e DEZEMBRO de 2016.

O PROCURADOR-CHEFE DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a solicitação pela alteração da escala de plantão nos períodos de

5/12 a 11/12/2016, e de 12/12 a 19/12/2016, tendo em vista a remoção dos Membros; Resolve:

I –  ALTERAR a Portaria nº  146 de  22/9/2016,  que estabelece  a escala de plantão

referente  aos meses de  AGOSTO, SETEMBRO, OUTUBRO, NOVEMBRO e DEZEMBRO de

2016, terá a seguinte escala de Procuradores da República:

De    8/8/2016   a  14/8/2016 – FERNANDO MERLOTO SOAVE

De  15/8/2016   a  21/8/2016 – BRUNA MENEZES GOMES DA SILVA

De  22/8/2016   a  28/8/2016 – ALEXANDRE JABUR

De  29/8/2016   a    4/9/2016 – EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

De    5/9/2016   a  11/9/2016 – LEONARDO DE FARIA GALIANO

De  12/9/2016   a  14/9/2016 – RAFAEL DA SILVA ROCHA

De  15/9/2016   a  18/9/2016 – TATIANA ALMEIDA DE ANDRADE DORNELLES

De  19/9/2016   a  21/9/2016 – FELIPE DE MOURA PALHA E SILVA

De  22/9/2016   a  25/9/2016 – BRUNA MENEZES GOMES DA SILVA

Coordenador Jurídico: Carlos Almir Soares Barbosa Ferreira  – Celular do Plantonista: 98415-5249

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

De  26/9/2016   a  28/9/2016 – TATIANA ALMEIDA DE ANDRADE DORNELLES

De  29/9/2016   a  2/10/2016 – FELIPE DE MOURA PALHA E SILVA

De   3/10/2016  a   9/10/2016 – MARISA VAROTTO FERRARI

De 10/10/2016  a 16/10/2016 – POLYANA WASHINTON DE PAIVA JEHA

De 17/10/2016  a 23/10/2016 – RAFAEL DA SILVA ROCHA

De 24/10/2016 a 30/10/2016 – ALEXANDRE JABUR

De 31/10/2016 a   6/11/2016 – VICTOR RICCELY LINS SANTOS

De   7/11/2016 a 13/11/2016 – FELIPE DE MOURA PALHA E SILVA

De 14/11/2016 a 20/11/2016 – EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

De 21/11/2016 a 27/11/2016 – FERNANDO MERLOTO SOAVE

De 28/11/2016 a   4/12/2016 – LEONARDO DE FARIA GALIANO

De   5/12/2016 a 11/12/2016 – VICTOR RICCELY LINS SANTOS

De 12/12/2016 a 19/12/2016 – ALEXANDRE JABUR

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF,   2  5 nov. 201  6  . Caderno Administrativo, p.   40  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/94729/DMPF_ADM_20161125.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/94729/DMPF_ADM_20161125.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/94729/DMPF_ADM_20161125.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/94729/DMPF_ADM_20161125.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/94729/DMPF_ADM_20161125.pdf